
Neesot bijis nekāda pamata ieskaitīt šo summu Komisijas kontā, jo attiecīgos muitas nodokļus nebija iespējams iekasēt no 
Čehijas Republikas neatkarīgu iemeslu dēļ. Saskaņā ar Regulas Nr. 1150/2000 (1) (2000. gada 22. maijs) 17. panta 2. punkta 
b) apakšpunktu Čehijas Republikai tādējādi nebija pienākuma darīt pieejamu strīdīgo summu Komisijai. 

(1) Padomes Regula (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 (2000. gada 22. maijs), ar ko īsteno Lēmumu 2007/436/EK, Euratom par Eiropas 
Kopienu pašu resursu sistēmu (OV 2000, L 130, 1. lpp.).

Prasība, kas celta 2020. gada 27. martā – Ighoga Region 10/Komisija

(Lieta T-161/20)

(2020/C 175/43)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Ighoga Region 10 eV (Ingolstadt, Vācija) (pārstāvis: A. Bartosch, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Prasījumi

Prasītājs lūdz Vispārējai tiesai konstatēt, ka atbildētāja nav izpildījusi LESD paredzētos pienākumus, pat pēc gandrīz 
2 ¾ gadiem pēc prasītāja sūdzības iesniegšanas un lūguma pieņemt galīgu lēmumu par procedūras izbeigšanu nepieņemot 
formālu lēmumu atbilstoši vienai no t.s. Reglamenta valsts atbalsta lietās 4. pantā paredzētajām iespējām, tādējādi neveicot 
nekādas darbības.

Pamati un galvenie argumenti

Prasība ir vērsta pret Komisijas bezdarbību saistībā ar lēmumu par prasītāja 2017. gada 4. jūlijā iesniegto sūdzību atbilstoši 
Savienības noteikumiem valsts atbalsta jomā lietā SA.48582 – varbūtējais valsts atbalsts Maritim-Gruppe un KHI 
Immobilien GmbH. 

Prasība, kas celta 2020. gada 20. martā – Tornado Boats International/EUIPO – Haygreen 
(“TORNADO”)

(Lieta T-167/20)

(2020/C 175/44)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Tornado Boats International ApS (Lystrup, Dānija) (pārstāvji: M. Hoffgaard Rasmussen, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: David Haygreen (Colwyn Bay, Apvienotā Karaliste)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes īpašniece: prasītāja Vispārējā tiesā

25.5.2020. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 175/33



Attiecīgā strīdus preču zīme: Eiropas Savienības grafiska preču zīme “TORNADO” – Eiropas Savienības preču zīme 
Nr. 10 097 368

Process EUIPO: spēkā neesamības atzīšanas process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas pirmās padomes 2020. gada 17. janvāra lēmums lietā R 1169/2018-1

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu;

— atcelt spēkā neesamības atzīšanu.

Izvirzītais pamats:

— Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 59. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkāpums.

Prasība, kas celta 2020. gada 4. aprīlī – Comune di Stintino/Komisija

(Lieta T-174/20)

(2020/C 175/45)

Tiesvedības valoda – itāļu.

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Comune di Stintino (pārstāvis: G. Machiavelli, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Prasījumi

Prasītāja lūdz Vispārējo tiesu atcelt:

— pasākumu, kas minēts Eiropas Komisijas (Vides ģenerāldirektorāts, ENV.A direktorāts – politika, koordinācija, “LIFE” 
pārvaldība un resursi; ENV.A.4 – “LIFE” pārvaldība, administrācija, IT un atbalsts, nodaļas vadītājs) paziņojumā Ares 
(2020)734033-05/02/2020, ar kuru tika noteikts samazināt finansējumu, kas Comune di Stintino tika piešķirts 
programmā “LIFE10 NAT/IT/000244 – ST.e.R.N.A”, un uzdots atgūt izveidojušos pārmaksu;

— Eiropas Komisijas 2020. gada 24. februāra debetnotu Nr. 3242002652, ar kuru Comune di Stintino tika pieprasīts 
atmaksāt atbilstoši iepriekš minētajam pasākumam nepamatoti izmaksātos līdzekļus 447 078,63 EUR apmērā;

— pasākumu, kas minēts Eiropas Komisijas (Vides ģenerāldirektorāts, ENV.A direktorāts – politika, koordinācija, “LIFE” 
pārvaldība un resursi; ENV.A.4 – “LIFE” pārvaldība, administrācija, IT un atbalsts, nodaļas vadītājs) paziņojumā Ares 
(2019)6551262-23/10/2019, ar kuru tika noteikta neattiecināmo izmaksu daļa saistībā ar iepriekš minēto finansējumu 
un ar kuru Comune di Stintino tika noteikts 30 dienu termiņš iebildumu celšanai (dok. Nr. R3);

— jebkurus citus tieši un/vai netieši saistītus lēmumus vai pasākumus.

C 175/34 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.5.2020.


	Lieta T-161/20: Prasība, kas celta 2020. gada 27. martā – Ighoga Region 10/Komisija
	Lieta T-167/20: Prasība, kas celta 2020. gada 20. martā – Tornado Boats International/EUIPO – Haygreen (“TORNADO”)
	Lieta T-174/20: Prasība, kas celta 2020. gada 4. aprīlī – Comune di Stintino/Komisija

